

ATSAKYMAS Į PAKLAUSIMĄ
STAMBIAGABARITINIŲ ATLIEKŲ, STATYBINIO LAUŽO BEI ANTRINIŲ ŽALIAVŲ
IŠVEŽIMO PASLAUGŲ VIEŠAJAME PIRKIME NR. 6653322

2026-02-24, 11:55 val. CVP IS priemonėmis (paklausimo ID 548458) yra gautas Tiekėjo paklausimas dėl pirkimo sąlygų patikslinimo (tekstas netaisytas), į kurį atsakyta taip:

Dėl 1 klausimo.

1. Koks yra tikslus antrinių atliekų konteinerių skaičius – 3 vnt. ar 4 vnt.?

Atsakymas

Antrinių atliekų konteinerių skaičius yra 3 vnt.;

2. Ar tik 1 kartas per mėnesį yra planinis reguliarus išvežimo dažnumas, ar vis dėlto išvežimas vykdomas pagal faktinį užsipildymą (atsižvelgiant į tai, kad nurodyta „jiems prisipildžius – keičiami tuščiais“)?

Atsakymas

1 kartas per mėnesį yra planinis reguliarus išvežimo dažnumas.

Dėl 2 klausimo.

Pasiūlymo formoje nurodyta:

„Antrinių atliekų išvežimo paslaugos (1 m³ konteineris) – kartai – 36“.

Prašome patikslinti:

1. Ar vienas „kartas“ reiškia 1 konteinerio išvežimą vieną kartą?

ar

2. Vienas „kartas“ reiškia visų objekte esančių konteinerių (3 ar 4 vnt.) išvežimą vienu metu?

Atsakymas

Vienas kartas reiškia 3 vnt. konteinerių išvežimą, t. y. 3 konteinerių išvežimas 1 kartą per mėnesį.
